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Fremdeles kan den ogsaa,, naar Begæring derom, fremkommer inden Anke- 
fristens Udløb,; og efter at der er givet Parterne og i  Straffesager tillige Forsvareren 
Lejlighed til at ytre, sig deroin,.. berigtige den i Afgørelsen af en borgerlig Sag inde- 
holdte, Fremstilling, af Parternes mundtlige: Angivelser og Ytringer eller den. i Afgø- 
relsen af en Straffesag indeholdte fremstilling af Sagens, faktiske Sammenhæng, for 
saa vidt Fremstillingen erkendes at lide af Fejl, bestaaende i Forbigaaelser, Uklar- 
heder eller Modsigelser, men derimod ikke i øvrigt foretage Forandringer enten 
i Begrundelsen eller Resultatet. Beslutning angaaende slige .Berigtigelser træffes, og 
Meddelelse om dem sker efter de samme Regler, som gælde for den oprindelige 
Afgørelse. 

Den i Henhold til Rettens Beslutning berigtigede Afgørelse træder i alle Hen- 
seender i Stedet for den oprindelige. Beslutningen angaaende Berigtigelse er ikke 
Genstand for Anke eller Kære. 

: . 홢 . 9 210. : 
Beslutninger äf Retten eller dens Formand, der ikke behøve at begrundes, 

saavel som Kendelser af blot procesledende Beskaffenhed kunne omgøres, naar ny Op- 
lysninger foreligge. 

211. 
I  de Tilfælde, hvor en efter Loven tilstedelig Afvigelse fra de almindelige 

Regler om Straffesagers Behandling betinges af en forudgaaende Beslutning af en Ret, 
ved hvilken den Sag, med Hensyn til hvilken Spørgsmaalet opstaar, ej er tingfæstet, 
bliver Spørgsmaalet skriftlig- at forelægge Retten. Er  denne Højesteret eller en 
Landsret, træffes Afgørelsen af Formanden med to Medlemmer af Retten eller, hvor 
saadant særlig er bestemt, af Formanden. Retten tager Beslutning paa Grundlag af 
det forelagte samt de yderligere Oplysninger og Erklæringer, som maatte være ind- 
hentede ; findes det nødvendigt, at Vidner afhøres, sker dette ved en Undersøgelsesret. 

. I Mundtlig Forhandling finder ikke Sted, medmindre Formanden af særegne Grunde 
finder Anledning til at beslutte en saadan; dog er Retsmødet i saa Fald ikke offent- 
ligt. De i denne Paragraf ommeldte Afgørelser 홢 kunne ikke paaklages for højere Re t  


